
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wdrożenia w Starostwie Powiatowym w Makowie 

Mazowieckim dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych osobowych oraz 

środki techniczne i organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 1781) oraz art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                                           

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 18/2018 Starosty Makowskiego z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie wdrożenia 

w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim dokumentacji opisującej sposób 

przetwarzania danych osobowych oraz środki techniczne i organizacyjne zapewniające 

ochronę przetwarzanych danych osobowych (z pożń. zm) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2.1. Do pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych wyznacza się Pana Michała Mrówkę. 

         2. Na funkcję zastępcy Inspektora Ochrony Danych wyznacza się Pana Dariusza Skowerę.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-05-27T13:02:30+0200
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




